

Chodba v 1.NP části objektu "C"				
popis položky	měrné jednotky	výměra	jednotková cena	cena
odstranění původní podlahové krytiny	m2	97,71	45	4396,95
vysátí podkladu povlakových krytin	m2	97,71	5	488,55
odstranění zbytků lepidla z podkladu	m2	97,71		0,00
zboušení nerovností povrchů	m2	84,07	60	5044,20
přesun hmot (pol. 1-3)	t	0,5	800	400,00
doprava, odvoz se složením (pol. 1-3)	t	0,5	1000	500,00
poplatek za uložení odpadu (pol.1-3)	t	0,5	2250	1125,00
penetrace savého betonového podkladu - 84,07m2	m2	92,47	85	7859,95
polymercementový spojovací můstek - 84,07m2	m2	92,47	0	0,00
vyrovnání podkladu stěrkou tl. do 4mm	m2	92,47	450	41611,50
vyrovnání podlahových poklopů kanálů do 0,5m2	ks	5	550	2750,00
vyrovnání podlahových poklopů kanálů do 1,5m2	ks	3	1200	3600,00
vyrovnání podlahových poklopů kanálů do 3m2	ks	4	1650	6600,00
pokládka podlahové krytiny včetně lepidla - 97,71m2	m2	97,71	185	18076,35
<i>podlahová krytina tl.2mm- dle specifikace (+5%)</i>	m2	107,47	465	49973,55
upevnění přechodového profilu šroubováním - 57,84m	bm	57,84	75	4338,00
<i>přechodový hliníkový profil trvale eloxovaný</i>	bm	63,62	245	15586,90
lepení soklové PVC lišty	bm	73,18	48	3512,64
<i>soklová PVC lišta (+5%)</i>	bm	76,84	32	2458,88
doprava	kpl	1	1800	1800,00
přesun hmot	kpl	1	2200	2200,00
				172322,47

Chodba ve 2.NP části objektu "C"				
popis položky	měrné jednotky	výměra	jednotková cena	cena
lepení soklové PVC lišty	bm	69,88	48	3354,24
<i>soklová PVC lišta (+5%)</i>	bm	73,37	32	2347,84
				5702,08

Cena celkem 178024,55 Kč

Cena zahrnuje: Pvc Solid nebo Taret  
Tarked - PUR 33/42 tl.2mm, šíře 2m  
Solid - 32/33 tl.2mm, šíře 2m  
stěrka rychletuhnoucí pochozí po půl hodině

Podlahářství Václav Jón  
Václav Jón, v.r.

Nejsem plátce DPH,cena je konečná

Litoměřice, 5.5.2019